
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SOBĚSLAV 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav 

 

 

Spis. zn.: MS/07655/2021/Pří 

 
Ing. Michal Paleček 
Přehořov 88 
392 01 Soběslav 
 
 

Č. j.: MS/11754/2021 

Vyřizuje: Martin Příplata 

Telefon: 381508146 
E-mail: priplata@musobeslav.cz 

Datum: 09. 06. 2021 

  

 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Ing. Michal Paleček, nar. 18. 07. 1984, Přehořov 88,  392 01 Soběslav 

(dále jen "žadatel") dne 20. 04. 2021 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která 
nahrazuje územní rozhodnutí a stavební povolení podle § 78a a 79 stavebního zákona, 
o umístění stavby a provedení stavby: 

- Přístřešek k RD na parkování OA a sklad zahradní techniky 

 

na pozemku parc. č. 30/10, 31/2 v katastrálním území Přehořov u Soběslavi. 
 

Záměr obsahuje: 

- Přístřešek k RD na parkování OA a sklad zahradní techniky 

 

 Odbor výstavby a regionálního rozvoje Městského úřadu v Soběslavi, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a 
odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy dne 1. 6. 2021, která nabyla účinnosti dne 3. 6. 2021. 

 

Poučení: 

Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 
dnů. 
 
 
 
 
Ing. Dana Hořická 
vedoucí odboru výstavby a RR 



Č.j. MS/11754/2021 str. 2 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. 
d) ve výši 500 Kč, položky 18 odst. 1 písm. d) ve výši 500 Kč, celkem 1000 Kč byl zaplacen. 
 
 
vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
sejmuto z úřední desky dne: 
 
vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 
 
sejmuto z elektronické úřední desky dne: 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 

Vrátit na MěÚ OVRR Soběslav 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ing. Michal Paleček, Přehořov č.p. 88, 392 01  Soběslav (spolu štítek „STAVBA POVOLENA , 
originál VPS s vyznačením účinnosti  a ověřená dokumentace)  
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Obec Přehořov, IDDS: 335atbg 
 sídlo: Přehořov č.p. 11, 392 01  Soběslav 
 
 
K vyvěšení na úřední desku: 
MěÚ  Soběslav – kancelář tajemníka – úřední deska 


		2021-06-09T10:44:29+0200
	Ing. Dana Hořická
	vedoucí odboru




